
UCHWAŁA NR XV.85.25 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

- dochody                39.206.603,60zł 

- przychody               4.500.000,00 zł 

- rozchody                    608.043,20 zł 

- wydatki                 43.098.560,40 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na inwestycje w 2025 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na fundusz solecki w 2025r. wg zalacznika nr 9. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.85.25 

Rady Miejskiej w Wąwolnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejsze

nie 
Zwiększe

nie 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 323 992,61 0,00 161 867,

91 
485 860,52 

   w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 323 992,61 0,00 161 867,
91 

485 860,52 

   w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

321 877,61 0,00 161 867,
91 

483 745,52 

   Zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego 
w cenie paliwa 

    

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

1 883 700,00 0,00 800,00 1 884 500,00 

   w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

0,00 0,00 800,00 800,00 

   w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  246
0 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 

0,00 0,00 800,00 800,00 



zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

   Program Czyste Powietrze  
WFOŚiGW w Lublinie  

    

 
bieżące razem: 28 711 934,

72 
0,00 162 667,

91 
28 874 602,

63 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 145,20 0,00 0,00 99 145,20 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 10 332 000,
97 

0,00 0,00 10 332 000,
97 

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 290 440,28 0,00 0,00 1 290 440,28 

 
Plan dochodów ogółem 39 043 935,

69 
0,00 162 667,

91 
39 206 603,

60 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 389 585,48 0,00 0,00 1 389 585,48 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.85.25 

Rady Miejskiej w Wąwolnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 

zmianą 
5 836 427,61 891 427,61 891 427,61 6 000,00 885 427,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 945 000,00 4 945 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 867,91 174 867,91 174 867,91 3 000,00 171 867,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianach 

6 011 295,52 1 066 295,52 1 066 295,52 9 000,00 1 057 295,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 945 000,00 4 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
3 212 700,00 187 700,00 187 700,00 0,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po 
zmianach 

3 215 700,00 190 700,00 190 700,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
2 221 500,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po 
zmianach 

2 231 500,00 311 500,00 311 500,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po 
zmianach 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
378 077,61 378 077,61 378 077,61 6 000,00 372 077,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 867,91 161 867,91 161 867,91 3 000,00 158 867,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

539 945,52 539 945,52 539 945,52 9 000,00 530 945,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
4 964,35 4 964,35 4 964,35 4 964,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 482,18 2 482,18 2 482,18 2 482,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 

7 446,53 7 446,53 7 446,53 7 446,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
840,48 840,48 840,48 840,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420,23 420,23 420,23 420,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 

1 260,71 1 260,71 1 260,71 1 260,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 

121,63 121,63 121,63 121,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,81 60,81 60,81 60,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 

182,44 182,44 182,44 182,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
3 811,33 3 811,33 3 811,33 0,00 3 811,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173,88 173,88 173,88 0,00 173,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 

3 985,21 3 985,21 3 985,21 0,00 3 985,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
315 566,28 315 566,28 315 566,28 0,00 315 566,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 694,03 158 694,03 158 694,03 0,00 158 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 

474 260,31 474 260,31 474 260,31 0,00 474 260,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
73,54 73,54 73,54 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,78 36,78 36,78 36,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 

110,32 110,32 110,32 110,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
1 982 871,91 556 871,91 556 871,91 0,00 556 871,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 000,00 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-17 950,00 -17 950,00 -17 950,00 0,00 -17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po 
zmianach 

2 012 921,91 538 921,91 538 921,91 0,00 538 921,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 000,00 1 474 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
1 713 131,91 493 131,91 493 131,91 0,00 493 131,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-17 950,00 -17 950,00 -17 950,00 0,00 -17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

1 743 181,91 475 181,91 475 181,91 0,00 475 181,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
288 909,75 288 909,75 288 909,75 0,00 288 909,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-16 950,00 -16 950,00 -16 950,00 0,00 -16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 

271 959,75 271 959,75 271 959,75 0,00 271 959,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 

1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
5 460 454,48 4 069 839,48 3 841 139,48 2 927 288,58 913 850,90 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 1 390 615,00 1 390 615,00 1 390 615,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

5 460 004,48 4 069 389,48 3 840 689,48 2 927 288,58 913 400,90 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 1 390 615,00 1 390 615,00 1 390 615,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
141 387,75 141 387,75 140 187,75 2 800,00 137 387,75 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 

140 937,75 140 937,75 139 737,75 2 800,00 136 937,75 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
95 187,75 95 187,75 95 187,75 0,00 95 187,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszeni

e 
-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
94 737,75 94 737,75 94 737,75 0,00 94 737,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

696 676,00 331 676,00 283 676,00 26 800,00 256 876,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a 

po 
zmianach 

701 676,00 331 676,00 283 676,00 26 800,00 256 876,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy 
powiatowe 
Policji 

po 
zmianach 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po 
zmianach 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

10 933 963,90 10 933 963,90 10 546 167,95 8 991 455,00 1 554 712,95 0,00 387 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po 
zmianach 

10 963 963,90 10 963 963,90 10 576 167,95 9 021 455,00 1 554 712,95 0,00 387 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
1 763 483,00 1 763 483,00 1 707 728,00 1 485 715,00 222 013,00 0,00 55 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po 
zmianach 

1 793 483,00 1 793 483,00 1 737 728,00 1 515 715,00 222 013,00 0,00 55 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 

880 000,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
3 352 931,06 3 190 217,00 3 186 017,00 1 389 260,20 1 796 756,80 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 162 714,06 162 714,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -80 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

3 265 731,06 3 103 017,00 3 098 817,00 1 310 060,20 1 788 756,80 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 162 714,06 162 714,06 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po 
zmianach 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
1 576 061,00 1 576 061,00 1 573 061,00 1 177 572,00 395 489,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -80 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

po 
zmianach 

1 488 061,00 1 488 061,00 1 485 061,00 1 097 572,00 387 489,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
934 100,00 934 100,00 934 100,00 934 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 

864 100,00 864 100,00 864 100,00 864 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 

155 261,00 155 261,00 155 261,00 155 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 

147 261,00 147 261,00 147 261,00 147 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
4 356 853,45 830 872,00 90 872,00 0,00 90 872,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 981,45 3 525 981,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

4 367 253,45 841 272,00 101 272,00 0,00 101 272,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 981,45 3 525 981,45 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
570 872,00 570 872,00 90 872,00 0,00 90 872,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po 
zmianach 

581 272,00 581 272,00 101 272,00 0,00 101 272,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 
42 935 892,49 26 299 150,47 21 751 685,64 14 640 391,28 7 111 294,36 800 000,00 3 469 319,63 99 145,20 0,00 179 000,00 16 636 742,02 16 636 742,02 1 640 615,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-118 400,00 -108 400,00 -108 400,00 -80 000,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 067,91 218 067,91 218 067,91 33 800,00 184 267,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

43 098 560,40 26 408 818,38 21 861 353,55 14 594 191,28 7 267 162,27 800 000,00 3 469 319,63 99 145,20 0,00 179 000,00 16 689 742,02 16 689 742,02 1 640 615,00 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.85.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 23 października 2025 r.



Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu  Plan wydatków Zmiana Plan wydatków  Klasyfikacja budżetowa Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA 41 000,54 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 921.92109  doposażenie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

31 000,54 zł 0,00 zł 31000,54 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

 Razem  41 000,54 zł 0,00 zł 41000,54

2 ZGÓRZYŃSKIE 14 412,97 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski 

10 412,97 zł 2 000,00 zł 12412,97 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 600.60016  pielegnacja drzew w pasie drogowym 

 Razem  14 412,97 zł 0,00 zł 14412,97

3 ZAWADA 20 636,76 zł 20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76

4 ROGALÓW 17 142,70 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski  

15 142,70 zł 0,00 zł 15142,70 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  17 142,70 zł 0,00 zł 17142,70

5 CELEJÓW 37 015,14 zł 17 515,14 zł -8 050,00 zł 9465,14 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

6 000,00 zł -450,00 zł 5550,00 750.75075  festyn wiejski 

1 400,00 zł -1 400,00 zł 0,00 600,60016 tablica informacyjna

11 600,00 zł 400,00 zł 12000,00 921.92109  porządkowanie placu przy  świetlicy wiejskiej  

500,00 zł -500,00 zł 0,00 600.60016  porządkowanie placu przy przystankach autobusowych 

0,00 zł 10 000,00 zł 10000,00 921.92109 remont świetlicy -ogrzewanie 

 Razem  37 015,14 zł 0,00 zł 37015,14

6 GRABÓWKI 15 777,84 zł 8 000,00 zł 7 777,84 zł 15777,84 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

7 777,84 zł -7 777,84 zł 0,00 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

 Razem  15 777,84 zł 0,00 zł 15777,84

7 RĄBLÓW 25 714,06 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  budowa przystanków                INWESTYCJA 

17 714,06 zł 0,00 zł 17714,06 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem  25 714,06 zł 0,00 zł 25714,06

8 ŁOPATKI 31 992,44 zł 29 000,00 zł 0,00 zł 29000,00 921.92195  budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej INWESTYCJA 

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 900.90015  lampa oświetlenia ulicznego  

992,44 zł 0,00 zł 992,44 750.75075  festyn wiejski-Dzień Dziecka  

 Razem  31 992,44 zł 0,00 zł 31992,44

9 MARECZKI 17 361,08 zł 8 361,08 zł 0,00 zł 8361,08 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

9 000,00 zł 0,00 zł 9000,00 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego , mostek 

 Razem  17 361,08 zł 0,00 zł 17361,08

10 KĘBŁO 25 277,30 zł 8 277,30 zł 0,00 zł 8277,30 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

500,00 zł 0,00 zł 500,00 921.92109  energia w świetlicy wiejskiej 

1 500,00 zł 0,00 zł 1500,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

 Razem  15 277,30 zł 0,00 zł 15277,30

11 HUTA 17 251,89 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

0,00 zł 0,00 zł 0,00 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

3 751,89 zł 0,00 zł 3751,89 921.92109
 remont  świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu przy
świetlicy 

500,00 zł 0,00 zł 500,00 750.75075 piknik  wiejski 

 Razem  9 251,89 zł 0,00 zł 9251,89

12 BARTŁOMIEJOWICE 20 145,41 zł 5 145,41 zł 0,00 zł 5145,41 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

4 400,00 zł 0,00 zł 4400,00 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

7 600,00 zł 0,00 zł 7600,00 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem  20 145,41 zł 0,00 zł 20145,41

13 WĄWOLNICA 68 898,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 600.60016  remont chodnika ul.Sienkiewicza   

w tym : 34 303,79 zł 0,00 zł 34303,79 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

Wąwolnica-Kolonia 31 594,60 zł 0,00 zł 31594,60 700.70005
 zagospodarowanie terenów przy placu targowym w
Wąwolnicy    INWESTYCJA  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  Dni  Wąwolnicy   

0,00 zł 0,00 zł 0,00 600.60016  Budowa drogi  Kol.Wąwolnica, etap II    INWESTYCJA  

 Razem  68 898,39 zł 0,00 zł 68898,39

14 STANISŁAWKA 13 102,70 zł 2 302,70 zł 0,00 zł 2302,70 010.01095  naprawy sprzetów rolniczych w posiadaniu sołectwa 

6 780,00 zł 0,00 zł 6780,00 600.60016  wiata przystankowa 

4 020,00 zł 0,00 zł 4020,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

PLAN    WYDATKÓW   NA   PRZEDSIĘWZIĘCIA 

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO    W  2025r

Dokonane zmiany w przeznaczeniu funduszu sołeckiego, wynikają ze złożonych wniosków po odbytych  wcześniej zebraniach wiejskich.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV.85.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 23 października 2025 r.



13 102,70 zł 0,00 zł 13102,70

15 ŁĄKI 18 889,73 zł 18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73

16 KOL. ŁOPATKI 14 522,16 zł 6 522,16 zł 0,00 zł 6522,16 600.60016 bieżące remonty dróg 

1 000,00 zł 0,00 zł 1000,00 600.60016 tabliczki z nazwą miejscowości /przystanki autobusowe

2 500,00 zł 0,00 zł 2500,00 010.01095 zakup kosy spalinowej 

4 500,00 zł 0,00 zł 4500,00 750.75095 festyn wiejski 

 Razem  14 522,16 zł 0,00 zł 14522,16

17 KARMANOWICE 33 466,49 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 750.75075  dożynki i opłatek wiejski 

10 466,49 zł 0,00 zł 10466,49 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

8 000,00 zł 0,00 zł 8000,00 900.90015 montaż oświetlenia przy przystankach autobusowych 

 Razem  23 466,49 zł 0,00 zł 23466,49

OGÓŁEM 432 607,60 zł 404 607,60 zł 0,00 zł 404607,60


	UCHWAŁA NR XV.85.25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 5
	Zalacznik 9


